
DRUK 5/lV

Przewodniczący
P o w ia t u

« Ł a  Pr°jekt

Uchwała Nr 
Rady Powiatu Słubickiego

z dnia .................
zmieniająca uchwałę Nr il/9/14 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji Sfery Społecznej
Rady Powiatu Słubickiego

Na podstawie § 35 ust. 1 w związku z § 34 pkt 2 Statutu Powiatu 
Słubickiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz, 2469)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/9/14 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
23 grudnia 2014 r. w sprawie określenia składu osobowego Komisji 
Sfery Społecznej Rady Powiatu Słubickiego § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się następujący skład osobowy Komisji Sfery 
Społecznej Rady Powiatu Słubickiego:

1) Ryszard Chustecki
2) Amelia Honorata Szołtun

3) Krystyna Skubisz

4) Mirosława Stanisława Jankowska
5) Tomasz Janusz Pisarek
6) Jan Maślakiewicz
7) Danuta Jadwiga Sawicka.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Sprawkom
fo rn a lifl trpfsmym



Uzasadnienie 
do projektu uchwały Rady Powiatu Słubickiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia składu osobowego 
Komisji Sfery Społecznej Rady Powiatu Słubickiego

Zgodnie z zapisem § 34 pkt 2 Statutu Powiatu Słubickiego 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 2469) w Radzie Powiatu 

Słubickiego zostały ustanowione stałe komisje, w tym Komisja Sfery 

Społecznej.

Przepis § 35 ust. 1 Statutu stanowi, że rada w drodze uchwały 

określa skład osobowy komisji oraz dokonuje zmian w ich składzie.

Zgodnie z § 35 ust. 4 i 5 Statutu radny może być członkiem więcej 

niż jednej komisji, przy czym przynależność do komisji jest dobrowolna 

i wymaga pisemnej lub ustnej zgody radnego.

Uchwałą Nr 11/9/14 z dnia 23 grudnia 2014 r. Rada Powiatu 

słubickiego określiła skład osobowy Komisji Sfery Społecznej.

W styczniu 2015 r. akces do pracy w Komisji zgłosili dodatkowo 

radny Jan Maślakiewicz oraz radna Danuta Jadwiga Sawicka, która 

objęła mandat 8 stycznia 2015 r.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba uzupełnienia składu 

osobowego Komisji Sfery Społecznej.

Wiesław Kcłosza

Sprawdzo^pj względem



Uchwała Nr 11/9/14 
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 23 grudnia 2014 r.

. w sprawie określenia składu osobowego 
Komisji Sfery Społecznej Rady Powiatu Słubickiego

Na podstawie § 35 ust. 1 w związku z § 34 pkt 2 Statutu Powiatu 
Słubickiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 
2469)

§ 1. Określa się następujący skład osobowy Komisji Sfery 
Społecznej Rady Powiatu Słubickiego:

1) Ryszard Chustecki
2) Amelia Honorata Szołtun
3) Krystyna Skubisz
4) Mirosława Stanisława Jankowska
5) Tomasz Janusz Pisarek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje:

Przewodniczący 
Rady Pjtwiata

/iesław Kołosza


